CIn hac pte auctor determinat de g^o veniente a nominatio in s^o precedente in n^o r dicens. Tu remouebis hanc s^o a nominatio terminato in is aut no aut rs: & postea iunges tis formado g^odm singulari: ubi gra ls vt puls remota s & addita tis fit pulsio: ns vt mons montis: rs vt ars remota s & addita tis fit artio: deinde ponit exceptione dicens. Remotis. i. exceptis nos^o in fra positis: vs prandis q^o declinat hoc frons frondis foliū arboris. Inuenit et hoc frons frontis prans capitis in terior: & hoc uon excipit. Tendis q^o declinat lens ledio. & est aial quoddam. Inuenit et lens lentis: & est quoddam legumē. & hoc nomen excipitur. Si ad i^o declinat

Ls aut ns aut rs. s^o remouebis.

Tis iungens: frondis: grandis lendisq^o remotis.

Que cor vel pendo^o componit eis sociando.

Semper iens cum prole sua^c formabit euntis.

Ambio lege caret^o vincisq^o quod vincia format.

Tibi formabit itis: sic per caput esse probabis

A verbis in go^o veniens: & gis tibi format.

Conjugis n remouet^o cum rectus n sibi seruet.

Lis iungunt alia^o: tamen r prius inde remota.

E super r nisi^o sint monosyllaba compositus ve.

Et ipsi e per i mutant: que vult breuiari.

hec glans dis: & fruct^o

quercum. b C^oste **L**s no

versus continuat cum rto.

p^odictio hoc m^o dicitur. **T**ens,

est q^o ista nota frōs glāf

& leus faciunt g^odm in a mbie^o

dis. Continua m^o sic: a biēris

sociando eis p^odictis il-

la nota q^o cor vel pendo

componit. q^o ista nom^o

na faciunt g^odm in dō

vt decoro. dō. s. stult^o

& et libripens dō. s. q

ponderat libra.

c C^ohic auctor ponit

exceptionē ab illa re-

gula **L**s aut ns dicens q^o hoc participiū tens cum prole sua. i. cum suis deriuati-

uis formabit euntis: vt iens euntis rediens redeuntis deberet enim facere sentis

& redientis. Ideo excipitur. d C^ohic auctor ponit exceptionē ab exceptione p^o-

dicta dicens. Hoc verbum ambio caret lege. i. regula: q^o sicut tens facit eāris l g^o

fra vt ambis ab eo deriuatū deberet facere ambestis: & facit ambientis. Et cā ē:

q^o in hoc verbo ambio ambis e mutatur in i: q^o non fit in alijs cōpositis ab eo s^o.

In g^o e non mutat vt redeo redis. Et attēde q^o auctor posuit verbum pro p^oncipio

euj dixit ambio lege caret. Forte hoc fecit causa metri: vel vt denotaret irregula-

ritatē noui modo in participio: sed etiā in verbo: & pro r. hoc nomē quincons q^o

deriuat ab vncia caret lege: q^o deberet facere quincontis & facit quinconcis in ge-

nitiuo. Et est quincons res ponderis quinq^o vnciarum: & hoc intelligas in om-